

# 分项报价表

(格式示例一; 可以根据项目实际情况自行调整)

项目编号/包号: JSZC-320481-LYZD-G2024-0004 项目名称: 笼式球场场地设施采购项目

报价单位: 人民币元

序号	名称	单位	数量	单价	合计
1	笼式篮球场 A (每片球场包括: 框架式场地围网系统; 球场 LED 灯光系统 (含 8 套 LED 投光照明); 移动式单臂篮球架 1 副; 场地铺设新国标 8MM 厚硅 PU 面层; 球场座椅 4 张; 宣传标示牌 1 套; ; 围网上金属文化布置 1 组 (6-8 个) 等)。场地尺寸 34*19	片	5	246530	1232650
2	笼式篮球场 B (每片球场包括: 框架式场地围网系统; 球场 LED 灯光系统 (含 8 套 LED 投光照明); 地埋式单臂 (伸臂 2.25 米) 篮球架 1 副; 场地铺设新国标 8MM 厚硅 PU 面层; 球场座椅 4 张; 宣传标示牌 1 套; ; 围网上金属文化布置 1 组 (6-8 个) 等)。场地尺寸 32*19	片	1	240512	240512
3	笼式篮球场 C (每片球场包括: 框架式场地围网系统; 移动式单臂篮球架 1 副; 球场座椅 4 张; 宣传标示牌 1 套; 围网上金属文化布置 1 组 (6-8 个) 等)。场地尺寸 34*19	片	4	92340	369360
4	笼式 5 人制足球场 (每片球场包括: 框架式场地围网系统; 足球门 1 副; 球场座椅 4 张; 宣传标示牌 1 套; 围网上金属文化布置 1 组 (6-8 个) 等)。场地尺寸 44*25	片	2	132840	265680
5	笼式球场智慧管理系统 (含双通道全高程道闸门; 需对接溧阳文旅预约小程序实现智慧预约; 智能灯光控制需对接预约系统, 做到根据预约智慧开闭管理)。	个	6	23000	138000
6	总计				2246202
备注:	以上报价含税(9%增值税发票), 含运费, 含安装				
	品牌: 硅 PU 面层 (长河), 篮球架、足球门 (金陵)。				

供应商名称 (加盖公章): 江苏武邦建设工程有限公司

日期: 2024 年 10 月 21 日

